
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,7 S M 3 13 39
2 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,7 M M 2 9 36
3 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,5 M F 2 5 35
4 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13 S M 3 13 32
5 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13,1 S M 3 13 31

GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 31
7 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 30
8 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,3 S M 3 14 29

GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 29
10 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 8,7 S M 2 8 27

GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 9,1 S M 2 9 27
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 S M 3 13 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,2 S M 3 14 27

14 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 26
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11,9 S M 3 12 26

16 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,1 S M 3 13 25
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13 M F 3 13 25

18 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 23
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 23

20 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 12,7 M M 3 13 22
21 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 N.P

GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 10,3 S M 2 10 N.P
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,9 M M 2 10 N.P
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,4 S M 2 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 26 S M 4 27 37
2 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,5 S M 4 21 35
3 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,6 S M 3 17 34
4 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 22,2 M M 4 23 33

CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22,3 M M 4 23 33
6 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 32

GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,2 S M 4 21 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 32

9 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 15,9 S M 3 16 31
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 15,4 S M 3 16 31
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,2 S M 3 19 31
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,1 S F 4 20 31

9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 20,9 S M 4 21 31
14 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,4 S F 3 16 29

GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 17,3 S M 3 18 29
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 29

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 15,0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 14,9

BODEGAS LA VAL

22 o 23 de Abril de 2022 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 28,2 M M 5 29 29
18 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,2 S M 3 15 28

GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,9 S F 4 24 28
20 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,3 S F 3 15 27

GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 27
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,3 S M 3 18 27
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 32,3 S M 5 31 27

24 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 S F 3 15 26
GC10113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 15,9 S M 3 16 26
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,3 S M 3 16 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 M F 3 17 26
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,3 M F 4 22 26
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,9 S F 5 27 26

30 GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,7 S M 3 16 25
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 17 25
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,6 M M 4 27 25

33 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 S M 4 19 24
34 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 23

GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 23
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,5 M M 4 24 23
GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 31,8 S F 5 30 23

38 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,2 S M 3 19 22
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 22

40 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,4 M M 4 24 21
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 21

42 GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 20
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 26,4 S M 4 27 20
GC00979254 FEIJOO LORENZO, ANXODAVID 28 M M 5 29 20
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 20
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 31 20

47 GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 24,6 J M 4 25 19
48 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,7 S F 5 27 Dsc

GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,5 S M 5 31 Dsc
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,8 S M 4 22 Ret
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,8 S F 4 23 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 Ret
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 Ret
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 17 N.P
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 18,5 S M 4 19 N.P
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 N.P
GC01932872 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 32,1 S M 5 31 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,7 S M 3 13 39
2 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 26 S M 4 27 37
3 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,7 M M 2 9 36
4 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,5 M F 2 5 35

GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,5 S M 4 21 35
6 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,6 S M 3 17 34
7 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 22,2 M M 4 23 33

CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22,3 M M 4 23 33
9 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13 S M 3 13 32

GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 32

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,2 S M 4 21 32
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 32

13 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13,1 S M 3 13 31
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 31
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 15,9 S M 3 16 31
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 15,4 S M 3 16 31
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,2 S M 3 19 31
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,1 S F 4 20 31

9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 20,9 S M 4 21 31
20 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 30
21 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,3 S M 3 14 29

GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 29
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,4 S F 3 16 29
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 17,3 S M 3 18 29
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 29
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 28,2 M M 5 29 29

27 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,2 S M 3 15 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,9 S F 4 24 28

29 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 8,7 S M 2 8 27
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 9,1 S M 2 9 27
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 S M 3 13 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,2 S M 3 14 27
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,3 S F 3 15 27
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 27
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,3 S M 3 18 27
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 32,3 S M 5 31 27

37 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 26
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11,9 S M 3 12 26
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 S F 3 15 26
GC10113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 15,9 S M 3 16 26
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,3 S M 3 16 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 M F 3 17 26
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,3 M F 4 22 26
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,9 S F 5 27 26

45 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,1 S M 3 13 25
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13 M F 3 13 25
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,7 S M 3 16 25
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 17 25
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,6 M M 4 27 25

50 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 S M 4 19 24
51 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 23

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 23
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 23
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 23
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,5 M M 4 24 23
GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 31,8 S F 5 30 23

57 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 12,7 M M 3 13 22
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,2 S M 3 19 22
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 22

60 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,4 M M 4 24 21
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 21

62 GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 20
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 26,4 S M 4 27 20
GC00979254 FEIJOO LORENZO, ANXODAVID 28 M M 5 29 20
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 20



GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 31 20
67 GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 24,6 J M 4 25 19
68 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,7 S F 5 27 Dsc

GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,5 S M 5 31 Dsc
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,8 S M 4 22 Ret
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,8 S F 4 23 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 Ret
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 Ret
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 N.P
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 10,3 S M 2 10 N.P
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,4 S M 2 10 N.P
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,9 M M 2 10 N.P
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 17 N.P
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 18,5 S M 4 19 N.P
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 N.P
GC01932872 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 32,1 S M 5 31 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,5 M F 2 5 30
2 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,7 M M 2 9 27
3 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,7 S M 3 13 26
4 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 23
5 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 13 S M 3 13 20
6 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,6 S M 3 17 19

GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 9,1 S M 2 9 19
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 19
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 8,7 S M 2 8 19
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2 6 19

11 GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 18
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13,1 S M 3 13 18

13 GC01264136 BUENO REY, CARLOS 15,4 S M 3 16 17
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,3 S M 3 14 17
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11,9 S M 3 12 17

16 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22,3 M M 4 23 16
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,2 S M 3 19 16
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 16
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 15,9 S M 3 16 16
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,2 S M 3 15 16
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 16

22 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,5 S M 4 21 15
9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 20,9 S M 4 21 15

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,3 S M 3 18 15
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 17,3 S M 3 18 15
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,4 S F 3 16 15
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 15
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 S M 3 13 15

29 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,2 S M 4 21 14
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 15,3 S F 3 15 14
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 S F 3 15 14
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,2 S M 3 14 14
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 13 M F 3 13 14

34 GC10113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 15,9 S M 3 16 13
35 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 26 S M 4 27 12

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 22,2 M M 4 23 12
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 12
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,1 S F 4 20 12
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,5 S M 3 18 12
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 M F 3 17 12
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,3 S M 3 16 12
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,1 S M 3 13 12

43 GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,7 S M 3 16 11
44 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 S M 4 19 10

GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 17 10
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 12,7 M M 3 13 10

47 GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 28,2 M M 5 29 9
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,6 M M 4 27 9

49 GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 8
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,3 M F 4 22 8
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,3 S M 4 21 8

52 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,9 S F 4 24 7
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,2 S M 3 19 7

54 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,9 S F 5 27 6
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,4 M M 4 24 6

56 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 5
57 GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 4

GC05909643 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 31,8 S F 5 30 4
GC00979254 FEIJOO LORENZO, ANXODAVID 28 M M 5 29 4
GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 24,6 J M 4 25 4
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 4
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 4
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,5 M M 4 24 4

64 GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 32,3 S M 5 31 3
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 26,4 S M 4 27 3

66 GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 31 2
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 2

68 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 29,5 S M 5 31 Dsc
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,7 S F 5 27 Dsc
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 Ret
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,8 S F 4 23 Ret
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,8 S M 4 22 Ret
GC01932872 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 32,1 S M 5 31 N.P
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 N.P
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 18,5 S M 4 19 N.P
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 16,7 S M 3 17 N.P
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 10,3 S M 2 10 N.P
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,4 S M 2 10 N.P
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,9 M M 2 10 N.P
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 N.P


